
1
8:00

10:00

N° Noms Prénoms Club Cat-P Né le licence Cal Poids Perf indice

FEMME 

Toutes catégories
19 Visbecq Camille Gonesse - 61 05/11/1993 83368 7 58,1 37,0 n 39,0 v 41,0 n 39,0 38,696

0 0,000

0 0,000

HOMME

Toutes catégories

samedi 21 juin 2014

essai 4essai 3essai 2

Championnat National Développé Couché

HANDISPORT 

 HANDISPORT

Mont de Marsan

Mouvement Handisport

Pesée

Compétition

essai 1

Toutes catégories
17 Delataille Guillaume Soustons - 88 30/08/1974 3234 12,5 80,8 130,0 v 135,0 v 140,0 n 135,0 125,299

8 Roulaud Serge Soustons - 72 06/08/1982 66819 9 71,8 82,0 v 90,0 n 90,0 n 82,0 80,262

26 Friche Laurent Soustons - 80 00/01/1900 0 11 74,0 70,0 v 75,0 v 80,0 n 75,0 72,410

12 Benssoum Badr-Eddine Gonesse - 72 15/10/1999 83337 6,5 65,8 45,0 n 45,0 v 48,0 v 48,0 48,911

3 Tabet Karim La Vaillante - 80 14/12/1963 100443 9,5 79,0 60,0 v 70,0 n 70,0 v 70,0 65,625

GOOD LIFT NO LIFT JUNIOR

Latéral N°1
Valentine Burillon

Latéral N°2Chef de Plateau
Patrick Cary Fernando Da Silva



2
9:00

11:00

N° Name Given Name
Club / 

Country
Weight 

Class
Birth Date ID Rack Weight

Best 

Lift

AH 

Score

All Classes
2 Baudou Christelle CHM Angerien - 73 27/11/1978 730 2 67,3 40,0 v 42,0 N 42,0 N 40,0 37,228

34 Berne Alexandra Gonesse - 86 05/04/1982 1012 3 80,9 70,0 N 70,0 v 73,0 N 70,0 60,319

21 Servajean Martine Roanne - 50 10/10/1958 10341 2 46,7 65,0 v 68,0 v 71,0 v 71,0 77,815

10 Duret Anaïs Valençay - 55 20/01/1994 46320 3 54,5 55,0 v 60,0 v 62,0 N 60,0 61,257

30 Ghazouani Souhad ASPTT Lille - 67 07/08/1982 75396 4 66,5 100,0 v 105,0 v 110,0 v 110,0 102,903

Championnat National Développé Couché

samedi 21 juin 2014
Mont de Marsan

Competition

1st 

attempt

2nd 

attempt

Pesée

Femmes IPC toutes catégories

3rd 

attempt

4th 

attempt

30 Ghazouani Souhad ASPTT Lille - 67 07/08/1982 75396 4 66,5 100,0 v 105,0 v 110,0 v 110,0 102,903

0 0,000

0 0,000

0 0,000

0 0,000

0 0,000

GOOD LIFT NO LIFT JUNIOR

Side N°1
Gérard HoudmontBarbara Meyer Béatrice Knepfler

Head referee Side N°2



3
10:00

12:00

N° Name Given Name
Club / 

Country
Weight 

Class
Birth Date ID RackWeight

Best 

Lift

AH 

Score

Up to 59 Kg
15 Ardon Patrick Gonesse - 49 27/04/1983 279 2 49,0 140,0 V 145,0 V 148,0 N 147,0 N 145,0 170,362

22 Traore Moussa Gonesse - 49 29/12/1974 17642 4 45,8 85,0 V 88,0 V 90,0 N 88,0 106,982

11 Fringant Pierre-Emmanuel Caen - 49 22/02/1981 99169 3 48,4 113,0 V 118,0 V 121,0 V 121,0 143,046

36 Bourlon Axel Roanne - 54 14/03/1991 50232 0 53,7 110,0 V 115,0 V 128,0 N 115,0 129,122

13 Menage Didier Angers - 54 18/07/1957 83823 2 52,6 75,0 V 80,0 V 82,0 N 80,0 90,741

Championnat National Développé Couché

samedi 21 juin 2014
Mont de Marsan

Hommes IPC jusqu'à 59Kg

Pesée

Competition

4th 

attempt

1st 

attempt

2nd 

attempt

3rd 

attempt

13 Menage Didier Angers - 54 18/07/1957 83823 2 52,6 75,0 V 80,0 V 82,0 N 80,0 90,741

40 Costa Christian Soustons - 59 07/10/1967 27775 2 55,6 75,0 V 80,0 V 83,0 V 83,0 91,627

0 0,000

29 Caglar Kartal Strasbourg - 59 12/05/1988 40543 2 58,1 100,0 V 107,0 V 112,0 V 112,0 121,044

0 0,000

0 0,000

GOOD LIFT NO LIFT JUNIOR

Side N°1
Jean Bernard Gebert

Side N°2Head referee
Thierry ZuttermannPatrick Cary 



4
12:30

14:30

N° Name Given Name
Club / 

Country
Weight 

Class
Birth Date ID RackWeight

Best 

Lift

AH 

Score

Up to 72Kg

0 0,000

32 Huber Benjamin Gonesse - 65 22/02/1996 68510 3 63,0 44,0 V 47,0 V 50,0 N 47,0 48,877

0 0,000

4 Dubourg Fabien Soustons - 65 03/03/1977 3736 3 62,9 100,0 V 105,0 V 110,0 N 105,0 109,276

16 Karaahmet David Strasbourg - 65 10/03/1991 92526 4 64,0 80,0 N 85,0 N 87,0 V 87,0 89,808

1st attempt
2nd 

attempt
3rd attempt 4th attempt

Championnat National Développé Couché

samedi 21 juin 2014
Mont de Marsan Pesée

Competition
Hommes IPC jusqu'à 72Kg

16 Karaahmet David Strasbourg - 65 10/03/1991 92526 4 64,0 80,0 N 85,0 N 87,0 V 87,0 89,808

33 Vallet Pascal Strasbourg - 65 20/04/1979 11009 3 65,0 133,0 V 138,0 N 138,0 N 133,0 136,301

7 Copin David FAHVA - 72 02/08/1984 43545 5 68,6 137,0 V 142,5 N rf 142,5 N rf 137,0 136,931

23 Behague Maxime FAHVA - 72 10/08/1988 41975 5 66,9 79,0 V 83,0 V 85,0 V 85,0 85,949

35 Nard David Strasbourg - 72 15/09/1978 8321 5 71,4 153,0 V 160,0 N 160,0 N 153,0 150,140

9 Nembrot Jean-Pierre Cosne/Loire - 72 07/07/1974 8352 4 69,8 143,0 V 147,0 N 147,0 N 143,0 141,791

GOOD LIFT NO LIFT JUNIOR

Side N°1
Patrick Cary Gerard Houdmont Beatrice knepfler

Head referee Side N°2



5
14:00

16:00

N° Name Given Name
Club / 

Country
Weight 

Class
Birth Date ID RackWeight

Best 

Lift

AH 

Score

Up to 88Kg
20 BEN MANSOUR Kamel Soustons - 80 26/09/1972 10976 4 72,1 70,0 N 70,0 V 71,0 V 71,0 69,363

28 FORNALCZYK Ryszard Kozsalin - 80 17/01/1955 0 3 79,8 145,0 V 152,0 V 157,0 V 157,0 146,527

0 0,000

41 Henry Georges Caen - 80 11/07/1952 17939 3 72,3 94,0 V 100,0 V 102,0 V 102,0 99,523

Championnat National Développé Couché

samedi 21 juin 2014
Mont de Marsan Pesée

Competition
Hommes IPC jusqu'à 88Kg

1st 

attempt

2nd 

attempt

3rd 

attempt

4th 

attempt

41 Henry Georges Caen - 80 11/07/1952 17939 3 72,3 94,0 V 100,0 V 102,0 V 102,0 99,523

38 Avom Mbume Julien Torcy - 80 02/08/1995 88618 2 78,9 167,0 V rf 172,0 V rf 175,0 N rf 175,0 N rf 172,0 161,341

25 Maymouni Samir Strasbourg - 80 25/05/1977 10252 4 75,4 100,0 V 105,0 V 110,0 N 105,0 100,519

34 Dabescat Christophe Vandoeuvre - 80 17/10/1969 2947 3 74,0 65,0 V 70,0 V 80,0 N 70,0 67,583

0 0,000

0 0,000

GOOD LIFT NO LIFT JUNIOR

Side N°1
Jean Bernard Gebert Thierry Zutterman Gérard Houdmont

Head referee Side N°2



6
15:00

17:00

N° Name Given Name
Club / 

Country
Weight 

Class
Birth Date ID RackWeight

Best 

Lift

AH 

Score

88Kg+

0 0,000

6 Gautret Kévin Salies - 88 13/06/1993 66137 3 84,1 100,0 V 105,0 V 106,0 V 106,0 96,658

27 Philip Jonathan Salies - 88 20/07/1994 98788 3 85,0 105,0 V 112,0 V 123,0 V rf 130,0 V rf 123,0 111,636

0 0,000

39 Lammouchi Mohamed ASPTT Lille - 88 16/08/1985 105327 4 84,3 120,0 V 125,0 N 125,0 V 125,0 113,864

1st 

attempt

2nd 

attempt

3rd 

attempt

4th 

attempt

Championnat National Développé Couché

samedi 21 juin 2014
Mont de Marsan Pesée

Competition
Hommes IPC + de 88Kg

39 Lammouchi Mohamed ASPTT Lille - 88 16/08/1985 105327 4 84,3 120,0 V 125,0 N 125,0 V 125,0 113,864

7 Biree Johann Caen - 107 28/10/1984 9004 4 98,0 105,0 V 111,0 V 115,0 N 111,0 94,737

43 Delhay Lionel Gonesse +107 10/03/1994 61896 4 114,5 90,0 V 95,0 N 95,0 V 95,0 75,972

0 0,000

0 0,000

0 0,000

GOOD LIFT NO LIFT JUNIOR

Side N°1
Barbara Meyer Thierry Zutterman Patrick Cary

Head referee Side N°2



PLACE Nom Prénom Club S ou E Indice Perf
1 DELATAILLE Guillaume Soustons SENIOR 125,299 135
2 ROULAUD Serge Soustons SENIOR 80,262 82
3 FRICHE Laurent Soustons SENIOR 72,410 75
4 Tabet Karim La Vaillante SENIOR 65,625 70
5 BENSSOUM Badr-Eddine Gonesse ESPOIR 48,911 48

Classement meilleur indice AH Handisport Hommes



PLACE Nom Prénom Club S ou E Indice Perf

1 Ghazouani Souhad ASPTT Lille SENIOR 102,903 110
2 Servajean Martine Roanne SENIOR 77,815 71
3 Duret Anaïs Valençay SENIOR 61,257 60
4 Berne Alexandra Gonesse SENIOR 60,319 70
5 Visbecq Camille Gonesse SENIOR 38,696 39
6 Baudou Christelle CHM Angerien SENIOR 37,228 40

Classement meilleur indice AH Femmes



PLACE Nom Prénom Club Indice Perf

1 AVOM MBUME Julien Torcy 161,341 172
2 PHILIP Jonathan Salies 111,636 123
3 DELHAY Lionel Gonesse 75,972 95
4 BENSSOUM Badr-Eddine Gonesse 48,911 48
5 HUBER Benjamin Gonesse 48,877 47

Classement meilleur indice AH ESPOIR Hommes



PLACE Nom Prénom Club S ou E Indice Perf
1 Ardon Patrick Gonesse SENIOR 170,362 145
2 Fringant Pierre-Emmanuel Caen SENIOR 143,046 121
3 Traore Moussa Gonesse SENIOR 106,982 88

Classement IPC Hommes 49kg



PLACE Nom Prénom Club S ou E Indice Perf

1 Bourlon Axel Roanne SENIOR 129,122 115
2 Menage Didier Angers SENIOR 90,741 80

Classement IPC Hommes 54k



PLACE Nom Prénom Club S ou E Indice Perf

1 caglar Kartal Strasbourg SENIOR 121,044 112
2 Costa Christian Soustons SENIOR 91,627 83

Classement IPC 59k



PLACE Nom Prénom Club S ou E Perf

1 Vallet Pascal Strasbourg SENIOR 133
2 Dubourg Fabien Soustons SENIOR 105
3 Karaahmet David Strasbourg SENIOR 87
4 Huber Benjamin Gonesse ESPOIR 47

Classement IPC Hommes 65k



PLACE Nom Prénom Club S ou E Perf

1 Nard David Strasbourg SENIOR 153
2 Nembrot Jean-Pierre Cosne/Loire SENIOR 143
3 Copin David FAHVA SENIOR 137
4 Behague Maxime FAHVA SENIOR 85

Classement Hommes IPC 72k



PLACE Nom Prénom Club S ou E Perf

1 Avom mbume Julien Torcy ESPOIR 172
2 Fornalczyk Ryszard Kozsalin SENIOR 157
3 Maymouni Samir Strasbourg SENIOR 105
4 Henry Georges Caen SENIOR 102
5 Ben mansour Kamel Soustons SENIOR 71
6 Dabescat Christophe Vandoeuvre SENIOR 70

Classement Hommes IPC 80k



PLACE Nom Prénom Club S ou E Indice Perf

1 Lammouchi Mohamed ASPTT Lille SENIOR 113,864 125
2 Philip Jonathan Salies 0 111,636 123
3 Gautret Kévin Salies SENIOR 96,658 106

Classement Hommes IPC 88k



PLACE Nom Prénom Club S ou E Indice Perf

1 Biree Johann Caen SENIOR 94,737 111

Classement IPC Hommes 107k



PLACE Nom Prénom Club S ou E Indice Perf

1 Delhay Lionel Gonesse SENIOR 75,972 95

Classement Hommes IPC +107



PLACE Nom Prénom Club Indice Perf

1 Ardon Patrick Gonesse 170,362 145
2 AVOM MBUME Julien Torcy 161,341 172
3 Nard David Strasbourg 150,140 153
4 Fornalczyk Ryszard Kozsalin 146,527 157
5 Fringant Pierre-Emmanuel Caen 143,046 121
6 Nembrot Jean-Pierre Cosne/Loire 141,791 143
7 Copin David FAHVA 136,931 137
8 VALLET Pascal Strasbourg 136,301 133
9 Bourlon Axel Roanne 129,122 115
10 Caglar Kartal Strasbourg 121,044 112
11 LAMMOUCHI Mohamed ASPTT Lille 113,864 125
12 Philip Jonathan Salies 111,636 123
13 Dubourg Fabien Soustons 109,276 105
14 TRAORE Moussa Gonesse 106,982 88
15 Maymouni Samir Strasbourg 100,519 105
16 Henry Georges Caen 99,523 102
17 Gautret Kévin Salies 96,658 106
18 Biree Johann Caen 94,737 111
19 Costa Christian Soustons 91,627 83
20 Menage Didier Angers 90,741 80
21 Karaahmet David Strasbourg 89,808 87
22 Behague Maxime FAHVA 85,949 85
23 Delhay Lionel Gonesse 75,972 95
24 Ben Mansour Kamel Soustons 69,363 71
25 Dabescat Christophe Vandoeuvre 67,583 70
26 Huber Benjamin Gonesse 48,877 47

Classement indice AH IPC Hommes



Classement par Equipes

CLASSEMENT EQUIPES POINTS

1 STRASBOURG 407,484

2 GONESSE 372,309

3 CAEN 337,306

4 SOUSTONS 326,202

5 LILLE 268,218

6 ROANNE 245,845

7 SALIES DE BEARN 236,203

8 FAHVA 222,880

9 TORCY 201,676

10 POLOGNE 146,527

11 COSNE SUR LOIRE 141,791

12 VALENCAY 107,200

13 ANGERS 90,741

14 VANDOEUVRE 67,583

15 LA VAILLANTE 65,625

16 CHM ANGERIEN 55,842



Classement super challenge

CLASSEMENT EQUIPES POINTS
1 Strasbourg 1284,313
2 Gonesse 1229,464
3 Caen 981,927
4 Salies de Béarn 903,938
5 Lille 790,360
6 FAHVA 765,018
7 Soustons 716,469
8 Roanne 640,687
9 Torcy 595,109
10 CSINI PARIS 308,101
11 Cosne sur Loire 286,084
12 Pontarlier 277,388
13 Angers 269,891
14 Valençay 199,779
15 CHM Angerien 159,603
16 Vandoeuvre 140,808
17 La Vaillante 65,625


